

# Årsredovisning

för

## Gibrandi AB

556632-1831

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gibrandi AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-04-05



Giovanni Brandimarti

# Årsredovisning

för

## Gibrandi AB

556632-1831

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Gibrandi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver resebyrå och är arrangör med huvudsaklig inriktning på Italien. Bolaget erbjuder även konsulttjänster inom resebranschen och bedriver därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	598	55	123	1 608
Resultat efter finansiella poster	144	-13	-104	95
Soliditet (%)	52,9	40,0	44,8	25,9

Då pandemin la sig under 2022 har reseverksamheten kunnat återupptas och försäljningen ökat igen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-40 802	-13 223	45 975
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 223	13 223	0
Erhållna aktieägartillskott		140 000		140 000
Årets resultat			136 851	136 851
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>85 975</b>	<b>136 851</b>	<b>322 826</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 140 000 kronor (140 000 kronor).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 975
årets vinst	136 851
	<b>222 826</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	222 826
	<b>222 826</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		597 569	54 601
Övriga rörelseintäkter		0	4 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>597 569</b>	<b>58 601</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-408 607	-4 740
Övriga externa kostnader		-44 536	-49 271
Personalkostnader	2	0	-17 833
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-453 143</b>	<b>-71 844</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>144 426</b>	<b>-13 243</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1</b>	<b>20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>144 425</b>	<b>-13 223</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>144 425</b>	<b>-13 223</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 574	0
<b>Årets resultat</b>		<b>136 851</b>	<b>-13 223</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

196 357

0

Övriga fordringar

2 481

611

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 166

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**225 004**

**611**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

385 534

464 636

**Summa kassa och bank**

**385 534**

**464 636**

**Summa omsättningstillgångar**

**610 538**

**465 247**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**610 538**

**465 247**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

85 975

99 198

Årets resultat

136 851

-13 223

**Summa fritt eget kapital**

**222 826**

**85 975**

**Summa eget kapital**

**322 826**

**185 975**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 325

435

Skatteskulder

7 574

0

Övriga skulder

7 045

567

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

268 768

278 270

**Summa kortfristiga skulder**

**287 712**

**279 272**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**610 538**

**465 247**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Resegaranti	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Stockholm 2023-04-05

  
Giovanni Brandimarti  
Verkställande direktör